



Specjalistyczne Centrum Medyczne Spółka Akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Polanica-Zdrój, dnia **10.04.2018r.**

L.dz. EZP.3820.138.2018

Znak sprawy **ZP/PN/2018/11-jednorazówka niesterylna**

Uczestnicy postępowania

dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wraz z dostawą niesterylnych materiałów jednorazowego użytku dla potrzeb Specjalistycznego Centrum Medycznego S.A

Specjalistyczne Centrum Medyczne S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego **ZP/PN/2018/11-jednorazówka niesterylna** zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Pakiet 2, poz. 1,2,3

Ze względu na fakt, że na rynku dostępne są wkłady workowe dostarczane w formie całkowicie rozprężonej lub tylko częściowo sprasowanej, celowym jest określenie oczekiwań Zamawiającego co do parametrów oferowanych wkładów i możliwości ich przechowywania w magazynach i na oddziałach. Prosimy zatem o określenie, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania w pozycjach 1, 2 i 3 wkładów workowych dostarczanych w formie całkowicie sprasowanej (kompaktowej) zajmującej mało miejsca w opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedź 1

Tak, Zamawiający oczekuje wkładów w formie sprasowanej

Pytanie nr 2

Pakiet 1, poz. 1

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka bez możliwości wywinięcia, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókny, o gramaturze 25 g/m2, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny, głębokość ok. 13 cm?

Odpowiedź 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 3

Pakiet 1, poz. 1

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka bez wydłużonej części, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókny, o gramaturze 25 g/m2, z warstwą pochłaniającą pot w przedniej części o długości ok. 13 cm i wysokości 5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 4

Pakiet 1, poz. 1

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź 4

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 5

Pakiet 1, poz. 2

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka bez wydłużonej części, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókny, o gramaturze 25 g/m2, z

warstwą pochłaniającą pot w przedniej części o długości ok. 13 cm i wysokości 5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 6

Pakiet 1, poz. 2

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź 6

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 7

Pakiet 1, poz. 3

Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny o gramaturze 16 g/m², w kolorze zielonym?

Odpowiedź 7

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 8

Pakiet 1, poz. 3

Czy zamawiający dopuści czepek typu beret o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm, średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm ?

Odpowiedź 8

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 9

Pakiet 1, poz. 3

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź 9

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 10

Pakiet 1, poz. 4,5,6

Prosimy o wydzielenie poz.4,5,6 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź 10

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 11

Pakiet 1, poz. 7,8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź 11

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 12

Pakiet 5, poz. 1

Czy zamawiający dopuści golarkę typu galant, posiadającą karbowany uchwyt ,który zapewnia stabilizację, a specjalne wycięcie umożliwia dokładny widok golonego obszaru? Dodatkowo ostrze płynnie przesuwają się po powierzchni ciała, a cały proces jest bardziej efektywny i bezpieczny. Ostrze golarki zostało wykonane ze stali nierdzewnej pokrytej platyną oraz teflonem. Specjalny grzebień utrzymuje ostrze w czystości , aby zapobiec zapychaniu się włosami. Istnieje możliwość golenia na sucho i mokro. Ze względów higienicznych golarka przeznaczona jest do jednorazowego użytku. Ostrze można odłamać od ręczki poprzez pionowy nacisk i wyrzucić do pojemnika na zużyty sprzęt medyczny.

-wymiary ostrza: D 1,0 x S 4,3 x G 0,01 cm

-wymiary golarki wraz z tekturową osłonką D 5,0 x S 6,0 x G 1,2 cm

-waga: część plastikowa 3,63g, ostrze 0,28g

-ilość sztuk w opakowaniu: 1 szt. (każda golarka zapakowana indywidualnie w folię)

Odpowiedź 12

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 13

Pakiet 6, poz. 4

Wnosimy o wydzielenie z Pakietu nr 6 pozycji nr 4 oraz utworzenie oddzielnego pakietu np. 6A. Wydzielenie w/w pozycji umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów dzięki czemu Zamawiający uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź 13

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 14

Pakiet 6, poz. 4

Czy zamawiający dopuści podkład na rolce, gofrowany, wykonany z warstwy celulozy i folii, o szerokości 50 cm x długość rolki 50 mb, perforacja co 50 cm, celuloza o gramaturze – 1 x 18 g/m², natomiast folia PE - grubość 1 x 0,015-0,017 mm?

Odpowiedź 14

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 15

Pakiet 6, poz. 4

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 40 m, z perforacją co 50 cm, wykonany z warstwy bibuły i folii, nieprzemakalny, o gramaturze 54 g/m²?

Odpowiedź 15

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 16

Pakiet 12, poz. 5,6

Czy zamawiający dopuści fartuch o grubości 16 mikronów, wykonany z folii PE, o wymiarach 76 cm x 140 cm, o długości troków około 56 cm, pakowane po 100 szt.?

Odpowiedź 16

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 17

Pakiet 12, poz. 5,6

Czy zamawiający dopuści fartuch typu przedniak w kolorze białym wykonany z polietylenu, odporny na płyny - chroni odzież przed rozpryskami płynów, tłuszczu, olejów czy zanieczyszczeń, pełne cięcie, wysoki karczek w celu zapewnienia pełnej ochrony, dokładne wycięcie przy szyi ułatwia zakładanie, wiązanie w talii na odpowiedniej wysokości zapewnia szczelność fartucha, długość umożliwia stosowanie fartucha nawet przez osoby o większych gabarytach, wygodne opakowanie ułatwia wyjmowanie pojedynczych fartuchów, fartuch o grubości 16 mikronów, fartuch spełnia normy i wytyczne PPE Kategoria I (Artykuł 8.3) - zapobieganie narażaniu użytkownika na temperaturę nieprzekraczającą 50°C lub niebezpieczny kontakt, wolny od lateksu?

Odpowiedź 17

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 18

Pakiet 12, poz. 5,6

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe po 100 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź 18

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 19

Pakiet 12, poz. 5,6

Czy zamawiający wydzieli poz.5,6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź 19

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 20

Pakiet 16, poz. 1,2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź 20

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 21

Dotyczy §6 ust. 6.3 załącznika nr 8 do SIWZ

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kary umownej w ww. paragrafie do 0,5 % wartości brutto niezrealizowanego zamówienia.

Odpowiedź 21

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 22

Dotyczy §7 załącznika nr 8 do SIWZ

Zwracam się z prośbą o zmianę zapisów §7 na następujące: „*W przypadku rażącego i uporczywego nienależytego wykonywania postanowień niniejszej umowy przez Wykonawcę, szczególnie w zakresie terminu dostaw i kompletności realizacji zamówienia Zamawiający może rozwiązać niniejszą umowę w trybie natychmiastowym.*”.

Odpowiedź 22

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 23

Dotyczy §5 ust 5.2 załącznika nr 8 do SIWZ

Wnosimy o zmianę §5 ust. 5.2 wzoru umowy na: „*Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.*”

Odpowiedź 23

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 24

Dotyczy §8 ust 8.1 załącznika nr 8 do SIWZ

Prosimy Zamawiającego o zmianę §8 ust. 8.1 wzoru umowy na: „*W przypadku wystąpienia braku środków finansowych Zamawiający zastrzega sobie prawo do ograniczenia ilości dostaw w zakresie 20% wartości brutto umowy, o czym powiadomi Wykonawcę na piśmie.*”

Odpowiedź 24

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 25

Pakiet 1, pozycja 1, 2, 3

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a'100szt. z przeliczeniem podanych ilości na opakowania?

Odpowiedź 25

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 26

Pakiet 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści czepek ze wstawką przeciwpotną w części czołowej czepka, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź 26

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 27

Pakiet 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści czepek o średnicy ok. 53cm?

Odpowiedź 27

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 28

Pakiet 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści czepek o gramaturze 18g/m2?

Odpowiedź 28

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 29

Pakiet 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści czepek o średnicy ok. 47cm?

Odpowiedź 29

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 30

Pakiet 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści czepek z włókny wiskozowej perforowanej?

Odpowiedź 30

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 31

Pakiet 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze zielonym?

Odpowiedź 31

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 32

Pakiet 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści fartuch z mankietami wykonanymi z poliestru?

Odpowiedź 32

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 33

Pakiet 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókny polipropylenowej o gramaturze 30g/m²?

Odpowiedź 33

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 34

Pakiet 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókny polipropylenowej o gramaturze 40g/m² w rozmiarze L i XL?

Odpowiedź 34

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 35

Pakiet 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści fartuch ze szwami wykonanymi techniką tradycyjnego szycia?

Odpowiedź 35

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 36

Pakiet 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści fartuch o długości dla: L-120cm, XL-125cm, XXL-130cm?

Odpowiedź 36

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 37

Pakiet 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści fartuch o szerokości dla L-140cm?

Odpowiedź 37

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 38

Pakiet 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści fartuch o długości paska dla: L-170cm, XL i XXL – 180cm?

Odpowiedź 38

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 39

Pakiet 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści fartuch z mankietami wykonanymi z poliestru?

Odpowiedź 39

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 40

Pakiet 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze niebieskim?

Odpowiedź 40

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 41

Pakiet 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści fartuch o długości ok. 113cm?

Odpowiedź 41

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 42

Pakiet 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym L?

Odpowiedź 42

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 43

Pakiet 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne wykonane z włókny SMS o gramaturze 35g/m² w kolorze: niebieskim, zielonym i fioletowym, z rękawami oraz nogawkami ciętymi?

Odpowiedź 43

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 44

Pakiet 1, pozycja 7, 8

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a'50szt. z przeliczeniem podanych ilości na opakowania?

Odpowiedź 44

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 45

Pakiet 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści maskę w kolorze zielonym?

Odpowiedź 45

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 46

Pakiet 1, pozycja 1-3, 7-8

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr **1-3, 7-8** do osobnego zadania? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź 46

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 47

Pakiet 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli w kolorze zielonym, wykonany z włókny polipropylenowej o gramaturze 40g/m²?

Odpowiedź 47

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 48

Pakiet 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli z prześcieradłem w rozmiarze 150cm x 210cm?

Odpowiedź 18

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 49

Pakiet 6, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane w włókniny SMS o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź 49

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 50

Pakiet 6, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną w włókniny SMS o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź 50

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 51

Pakiet 6, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści podkład o długości 40mb z przeliczeniem podanych ilości, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź 51

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 52

Pakiet 6, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło pakowane a'10szt z przeliczeniem podanych ilości i podaniem ceny za opakowanie?

Odpowiedź 52

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 53

Pakiet 6, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o parametrach:

- Wykonany z pulpy laminowanej
- Wzmocniony 48 nitkami
- Rozmiar: 80 x 210 cm
- Gramatura: 23 gr (papier) + 15 gr (laminat)
- Miękki, wodoodporny, chłonny, wytrzymały
- Kolor: biały
- Jednorazowego użytku
- Niesterylne

Odpowiedź 53

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 54

Pakiet 12, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści koszulę wykonaną z włókniny SMS o gramaturze 33g/m²?

Odpowiedź 54

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 55

Pakiet 12, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści koszulę w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź 55

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 56

Pakiet 12, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii w rozmiarze L i XL?

Odpowiedź 56

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 57

Pakiet 12, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści spodenki w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź 57

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 58

Pakiet 12, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści spodenki wykonane z włókniny polipropylenowej?

Odpowiedź 58

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 59

Pakiet 12, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści spodenki z otworem w rozmiarze L i XL?

Odpowiedź 59

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 60

Pakiet 12, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści majtki wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m², w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź 60

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 61

Pakiet 12, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści majtki wykonane z włókniny spunlace o gramaturze 45g/m² w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź 61

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 62

Pakiet 12, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy w rozmiarze 71cm x 180cm?

Odpowiedź 62

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 63

Pakiet 12, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy o grubości 0,02mm (20µm)?

Odpowiedź 63

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 64

Pakiet 12, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec o grubości 30µm?

Odpowiedź 64

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 65

Pakiet 12, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec w rozmiarze 210x90x20cm?

Odpowiedź 65

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 66

Pakiet 16, pozycja 1, 2

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a'100szt. opasek identyfikacyjnych dla niemowląt i dorosłych z przeliczeniem na opakowania?

Odpowiedź 66

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 67

Pakiet 17, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków w opakowaniach a'90szt. z przeliczeniem opakowań?

Odpowiedź 67

Zamawiający dopuszcza przeliczenie i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę

Pytanie nr 68**Pakiet 2**

Czy Zamawiający, w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania, (pod warunkiem doposażenia, na czas umowy, w kompatybilne pojemniki wielorazowe i mocowniki), równoważny system do odsysania, o następujących parametrach:

- wkłady posiadają w pokrywie 2 króćce: pacjent, próżnia. Króciec pacjenta jest gładki, rozszerzający się, dostosowany do drenów o różnej średnicy; jest obrotowy w tym sensie, że cały wkład można umieścić w kanistrze w dowolnej pozycji i tym samym skierować króciec w stronę pacjenta.
- pozostałe jak w SIWZ

Umożliwi to zaoferowanie systemu najnowocześniejszego na rynku, ze względu na **opatentowaną, antybakteryjną** technologię produkcji wkładów i pojemników, zapewniającą, że drobnoustroje typu bakterie E-coli oraz gronkowca są unicestwiane i nie namnażają się w ciągu 24h (potwierdzone badaniami laboratoryjnymi), co spełnia zalecenia Ministra Zdrowia w sprawie zapobiegania zakażeniom wewnątrzszpitalnym, poprzez stosowanie materiałów antybakteryjnych (Obwieszczenie z dnia 28.10.2015 r.)

Odpowiedź 68

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 69**Pakiet 6, poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji pościeli 3 częściowej w składzie: poszwa 150x210 cm, poszewka 70x80 cm, prześcieradło 200x150 cm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź 69

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 70**Pakiet 6, poz. 5**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji myjki o gramaturze 50 g/m², niebędącej wyrobem medycznych (23% VAT), pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź 70

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 71**Pakiet 1, poz. 3**

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czepka lekkiego uniwersalnego w formie beretu o średnicy 52cm wykonanego z włókniny polipropylenowej o gramaturze 14 g/m² ściągniętego lekko elastyczną taśmą?

Odpowiedź 71

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 72**Pakiet 1, poz. 4**

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartucha higienicznego niejałowego z włókniny w kolorze niebieskim wiązanego z tyłu na troki (jeden do zawiązania na karku, drugi do owinięcia wokół talii). Pasek do zawiązania w talii przymocowany z przodu fartucha. Mankiety ściągane lekko gumką (bez lateksu). Poły fartucha zachodzą na siebie na plecach. Włóknina 100% PP; 28 g/m²; Szwyc overlock 100 % PES; Długość fartucha 112 cm; Szerokość fartucha 132 cm; Długość paska 200 cm; Dostępnego w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź 72

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 73**Pakiet 1, poz. 5**

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartucha niejałowego wykonanego z włókniny foliowanej w kolorze białym w rozmiarze uniwersalnym. Nieprzeziąkalny dla płynów fartuch wiązany z tyłu na troki (jeden do zawiązania na karku drugi do owinięcia wokół talii). Pasek do zawiązania w talii przymocowany z przodu fartucha, Mankiety ściągane lekko gumką (bez lateksu). Poły fartucha zachodzą na siebie na plecach. Włóknina PP-PE laminat. Długość fartucha 122 cm. Odporność na przeziąkanie płynów > 100 cm H₂O), rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź 73

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 74

Pakiet 1, poz. 6

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompletu chirurgiczny jednorazowego użytku (bluza i spodnie). Nogawki bez ściągaczy, w spodniach zamiast gumki wciągnięty trok z tej samej włókniny co cały komplet. Krótki rękaw podwinięty i obszyty (każde cięcie podwinięte i obszyte bez żadnych strzępień). Bluza z dwiema kieszeniami u dołu bluzy (rozmiar kieszeni zgodnie z SIWZ), przy szyi wykończenie typu "V", materiał na całej powierzchni włóknina SMMS 100% polipropylen o gramaturze 45 g/m2, Materiał ubrania spełnia wymogi normy EN 13795-1-3, Rozmiary od S do XXL w kolorach: niebieski, zielony, różowy; komplet pakowany osobno w foliową torbę; opakowanie zbiorcze 50 kpl.?

Odpowiedź 74

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 75

Pakiet 7, poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje w wyżej wymienionej pozycji papieru z nadrukiem czy bez?

Odpowiedź 75

Zamawiający oczekuje papieru bez nadruku

Pytanie nr 76

Pakiet 7

„PAPIER termiczny do aparatu EKG AsCARD 31 - 60mm X 10m”

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w wyżej wymienionej pozycji papieru o długości 12 metrów z jednoczesnym przeliczeniem ilości na 25 sztuk.

Odpowiedź 76

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 77

Pakiet 7

„Papier do aparatu KTG COROMETRICS serii 170- 152mm x 90mm x 160mm – zakres 30-240 U/min

Czy Zamawiający oczekuje w wyżej wymienionej pozycji papieru w Skali BAO (210) czy też AAO (240)?

Odpowiedź 77

Zamawiający wymaga papieru AAO

Pytanie nr 78

Pakiet 7

„PAPIER termiczny do aparatu St. JUDE MEDICAL 210mm x 140mm x 250szt.”

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w wyżej wymienionej pozycji papieru 210x140x200 z jednoczesnym przeliczeniem na 63 sztuki

Odpowiedź 78

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 79

Pakiet 7

„PAPIER termiczny do aparatu MEDTRONIC 9790 110mm x 150mm x 200szt.”

Czy Zamawiający oczekuje w wyżej wymienionej pozycji papieru z nadrukiem czy bez?

Odpowiedź 79

Zamawiający wymaga papieru z nadrukiem

Pytanie nr 80

Pakiet 7

„PAPIER do aparatu USG typu VIDEOPRINTER UPP – 110S Sony 110mm X 20m”

Czy Zamawiający oczekuje w wyżej wymienionej pozycji papieru oryginalnego czy też dopuszcza papier kompatybilny, tj producenta innego niż producent aparatu.

Odpowiedź 80

Zamawiający wymaga papieru oryginalnego

Pytanie nr 81

Projekt Umowy §2 ust 2.3

Prosimy o podanie maksymalnej liczby dostaw w miesiącu – informacja ta ma kluczowe znaczenie dla skalkulowania ceny oferty i tym samym stanowi niezbędny element opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź 81

Zamawiający przewiduje 1-2 zamówienia w miesiącu

Pytanie nr 82

Projekt Umowy §3 ust 3.7

Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku niezrealizowania całości zamówienia w okresie 12 miesięcy, od wyrażenia zgody przez wykonawcę. W przypadku odpowiedzi odmownej na ww. pytanie, prosimy o ustalenie czasu, o który może zostać przedłużona umowa na maksymalnie 6 miesięcy. Byłby to termin wystarczający do przeprowadzenia niezbędnych procedur przetargowych przez Zamawiającego.

Odpowiedź 82

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 83

Projekt Umowy §3 ust 3.7

Wnosimy o zmniejszenie wysokości kar umownych za odstąpienie od umowy lub wypowiedzenie umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy jak wygórowanych i niewspółmiernie wysokich do poziomu 3% wartości niezrealizowanej części umowy

Odpowiedź 83

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu 10.04.2018r. na stronie internetowej Zamawiającego.

*DYREKTOR
d/s Administracyjno-Technicznych*

Jerzy Didyk

Zatwierdził

Otrzymują:

1. strona internetowa
2. a/a dokumentacja przetargowa